
 

3 priedas 

 

2022 - 2023 M. NEFORMALIOJO ŠVIETIMO PROGRAMOS,  siūlomos savivaldybės gyventojams 

 

Programos 

Eil. Nr. 

Programos (būrelio, užsiėmimo ir kt. veiklos)  

 pavadinimas 
Dalyviai 

Programos 

trukmė 
Atsakingas, registruotis 

1. KULTŪRINĖS/MENINĖS KOMPETENCIJOS UGDYMO PROGRAMOS 

1.1. Kaligrafijos užsiėmimai Savivaldybės 

gyventojai 

4 akad. val. 

(nemokamas) 

Rima Čepienė , tel. 8614 53290 

rima.cepiene@esvb.lt 

1.2. Akvarelės liejimas  Savivaldybės 

gyventojai  

(grupė 8-12 žmonių) 

2 akad. val. 

(mokama už 

medžiagas) 

Adelė Kasputienė, tel. 8 682 45067, 

adele.kasputiene@gmail.com 

1.3. Tapyba ant šilko  Savivaldybės 

gyventojai 

(grupė 8-12 žmonių) 

3 akad. val. 

(mokama už 

medžiagas) 

Adelė Kasputienė, tel. 8 682 45066, 

adele.kasputiene@gmail.com 

1.4. Keramika (lipdyba iš molio)  Savivaldybės 

gyventojai 

(grupė 8-12 žmonių) 

3 akad. val. 

(mokama už 

medžiagas) 

Adelė Kasputienė, tel. 8 682 45066, 

adele.kasputiene@gmail.com 

1.5. Keramika (glazūravimas) Savivaldybės 

gyventojai 

(grupė 8-12 žmonių) 

3 akad. val. 

(mokama už 

medžiagas) 

Adelė Kasputienė, tel. 8 682 45066, 

adele.kasputiene@gmail.com 

1.6. Tapyba Savivaldybės 

gyventojai 

(grupė 8-12 žmonių) 

4 akad. val. 

 

Audrius Markūnas, tel. 8 643 19326 

audriusmarkunas@gmail.com 

1.7. Tapyba (natiurmortas)  Savivaldybės 

gyventojai 

(grupė 8-12 žmonių) 

4 akad. val. 

 

Audrius Markūnas, tel. 8 643 19326 

audriusmarkunas@gmail.com 

1.8. Tapyba (peizažas)  Savivaldybės 

gyventojai 

(grupė 8-12 žmonių) 

4 akad. val. 

 

Audrius Markūnas, tel. 8 643 19326 

audriusmarkunas@gmail.com 

1.9. Rankų darbo papuošalai Savivaldybės 

gyventojai 

(grupė 10-12 žmonių) 

4 akad. val. 

(mokama už 

medžiagas) 

Daina Daubarienė, tel. 8 650 42427, 

daina5555@gmail.com 

1.10.  Pinikų technika (apyrankė arba servetėlė) Savivaldybės 

gyventojai 

(grupė 10-12 žmonių) 

4 akad. val. 

(mokama už 

medžiagas) 

Daina Daubarienė tel. 8 650 42427, 

daina5555@gmail.com 



1.11.  Sutažo papuošalo kūrimas Savivaldybės 

gyventojai 

(grupė 10-12 žmonių) 

4 akad. val. 

(mokama už 

medžiagas) 

Daina Daubarienė, tel. 8 650 42427, 

daina5555@gmail.com 

1.12.  Sagės vėlimas iš vilnos  Savivaldybės 

gyventojai 

(grupė 10-12 žmonių) 

3 akad. val. 

(mokama už 

medžiagas) 

Dalia Kobelevienė, tel. 8 609 85231, 

dalyte.br@gmail.com 

1.13.  Aksesuarų kūrimas  Savivaldybės 

gyventojai 

(grupė 10-12 žmonių) 

2 akad. val. 

(mokama už 

medžiagas) 

Dalia Kobelevienė, tel. 8 609 85231, 

dalyte.br@gmail.com 

1.14.  Floristinė miniatiūra Savivaldybės 

gyventojai 

(grupė 8-12 žmonių) 

2 akad. val. 

 

Dalia Kobelevienė, tel. 8 685 72894, 

dalyte.br @gmail.com 

1.15.  Floristika iš atsineštų gyvų gėlių Savivaldybės 

gyventojai 

(grupė 8-12 žmonių) 

2 akad. val. 

 

Dalia Kobelevienė, tel. 8 685 72894, 

dalyte.br@gmail.com 

1.16.  Muzikos kalba Savivaldybės 

gyventojai 

(grupė 8-12 žmonių) 

6 akad. val. 

 

Eugenijus Vedeckas, tel. 8 860 18306, 

direktorius.vmm@gmail.com 

1.17.  Akordeono meno istorija ir dabartis Savivaldybės 

gyventojai 

(grupė 8-12 žmonių) 

1 akad. val. 

 

Andrius Šimkus, tel. 8 688 51043, 

simkus.andrius@gmail.com 

1.18.  Liaudiški pasidainavimai Savivaldybės 

gyventojai 

(grupė 8-12 žmonių) 

1 akad. val. 

 

Andrius Šimkus, tel. 8 688 51043, 

simkus.andrius@gmail.com 

1.19.  Edukacinė programa „Rugeliai pareina namo“ Savivaldybės 

gyventojai 

2 akad. val. 

(mokama už 

medžiagas) 

Gražina Žalienė, (8 528) 44 617, 

kietavmokykla@gmail.com   

1.20.  Moterų choras „Vieva“ Mėgėjų meno 

kolektyvas, į kurio 

veiklą įsijungti  

kviečiamos 

savivaldybės 

gyventojos 

Visus metus  Mėgėjų meno veiklos koordinatorė 

Veslava Dubakienė, el.p. 

veslava.vieviokс@gmail.com;  

tel. 8 618 26555 

1.21.  Senjorų choras  Mėgėjų meno 

kolektyvas, į kurio 

veiklą įsijungti  

kviečiamos 

Visus metus Mėgėjų meno veiklos koordinatorė 

Veslava Dubakienė, el.p. 

veslava.vieviokс@gmail.com;  

tel. 8 618 26555 

mailto:kietavmokykla@gmail.com
mailto:kietavmokykla@gmail.com
mailto:veslava.vieviokс@gmail.com
mailto:veslava.vieviokс@gmail.com


savivaldybės 

gyventojai 

1.22.  Kamerinis choras  

„Con moto“  

Mėgėjų meno 

kolektyvas, į kurio 

veiklą įsijungti  

kviečiami savivaldybės 

gyventojai 

Visus metus Mėgėjų meno veiklos koordinatorė 

Veslava Dubakienė, el.p. 

veslava.vieviokс@gmail.com;  

tel. 8 618 26555 

1.23.  Neįgaliųjų ansamblis „Jievaras“ Mėgėjų meno 

kolektyvas, į kurio 

veiklą įsijungti  

kviečiami savivaldybės 

neįgalieji 

Visus metus Mėgėjų meno veiklos koordinatorė 

Veslava Dubakienė, el.p. 

veslava.vieviokс@gmail.com;  

tel. 8 618 26555 

1.24.  Vokaliniai ansambliai (moterų, vyrų, mišrus) Mėgėjų meno 

kolektyvai, į kurių 

veiklą įsijungti  

kviečiami savivaldybės 

gyventojai 

Visus metus Mėgėjų meno veiklos koordinatorė 

Veslava Dubakienė, el.p. 

veslava.vieviokс@gmail.com;  

tel. 8 618 26555 

1.25.  Linijinių šokių kolektyvas „VievioLin“  Mėgėjų meno 

kolektyvas, į kurio 

veiklą įsijungti  

kviečiami savivaldybės 

gyventojai 

Visus metus Mėgėjų meno veiklos koordinatorė 

Veslava Dubakienė, el.p. 

veslava.vieviokс@gmail.com;  

tel. 8 618 26555 

1.26.  Kaimo kapela „Pylimėlis“ Mėgėjų meno 

kolektyvas, į kurio 

veiklą įsijungti  

kviečiami savivaldybės 

gyventojai 

Visus metus Veslava Dubakienė, el.p. 

veslava.vieviokс@gmail.com;  

tel. 8 618 26555 

1.27.  „Vievio teatras“ Mėgėjų meno 

kolektyvas, į kurio 

veiklą įsijungti  

kviečiami savivaldybės 

gyventojai 

Visus metus Veslava Dubakienė, el.p. 

veslava.vieviokс@gmail.com;  

tel. 8 618 26555 

1.28.  Bendruomenės dainavimo vakarai Savivaldybės 

gyventojai 

(grupė neribojama) 

1 k. /mėn. 2 

akad. val. 

Audronė Stepankevičiūtė, tel, 8 618 

26555, direktore.vieviokc@gmail.com  

1.29.  Adventinio vainiko kūrimo edukacija  Savivaldybės 

gyventojai 

3 akad. val. 

(mokama už 

Gintarė Puišaitė, tel. 8 618 26555, 

gintare.vieviokc@gmail.com  

mailto:veslava.vieviokс@gmail.com
mailto:veslava.vieviokс@gmail.com
mailto:veslava.vieviokс@gmail.com
mailto:veslava.vieviokс@gmail.com
mailto:veslava.vieviokс@gmail.com
mailto:veslava.vieviokс@gmail.com
mailto:direktore.vieviokc@gmail.com
mailto:gintare.vieviokc@gmail.com


(grupė 8-12 žmonių) medžiagas)  

1.30.  Linijinių šokių edukacija Savivaldybės 

gyventojai 

(grupė 15-20 žmonių) 

1 k. /mėn. 2 

akad. val. 

Gintarė Puišaitė, tel. 8 618 26555, 

gintare.vieviokc@gmail.com  

 

1.31.  Tradicinių liaudies šokių edukacija Savivaldybės 

gyventojai 

(grupė 15-20 žmonių) 

1 k. /mėn. 2 

akad. val. 

Gintarė Puišaitė, tel. 8 618 26555, 

gintare.vieviokc@gmail.com  

 

1.32.  Vievio kultūros centro trečiojo amžiaus 

universitetas „Vievio TAU“. Veikla 5 fakultetuose: 

kultūros, sveikos gyvensenos, pasaulio pažinimo, 

istorijos, kompiuterinio raštingumo. 

Savivaldybės 

gyventojai 
 

Kasmet spalio 

1 d. – 

balandžio 30 

d.  

Veslava Dubakienė, el.p. 

veslava.vieviokс@gmail.com;  

tel. 8 618 26555 

1.33.  Elektrėnų trečiojo amžiaus universiteto Kultūros ir 

menų fakultetas 

Savivaldybės 

gyventojai 

 

Kasmet spalio 

1 d. – 

balandžio 30 

d.  

Ala Pupininkienė, el.p. 

ala.pupininkiene@espc.lt ;  

tel. 8 528 39826 

1.34.  Neformaliojo suaugusiųjų švietimo programos, 

atrinktos konkurso būdu 

Savivaldybės 

gyventojai 

 

Kasmet 

rugsėjo 1 d. – 

gruodžio  

31 d.  

nemokamai 

Dėl programų temų, datos ir laiko 

kreiptis į Alą Pupininkienę, el.p. 

ala.pupininkiene@espc.lt ;  

tel. 8 528 39826 

2. FIZINIO AKTYVUMO UGDYMO PROGRAMOS 

2.1. Moterų mankštos Savivaldybės 

gyventojai 

(grupė 8 – 10 žmonių) 

1 akad. val. Kristina Čarienė  

stiprinimas.vsb@elektrenuvsb.lt 

8 659 26919  

2.2. Strakaliukų popietė Tėvai ir vaikai (1,5m. – 

5m.) 

1 akad.val.  Kristina Čarienė  

stiprinimas.vsb@elektrenuvsb.lt 

8 659 26919  

2.3. Sportiniai užsiėmimai  Savivaldybės 

gyventojai (18-64 m., 

vienoje grupėje iki 8 

žmonių) 

1 akad. val. 

nemokamai 

Ugnius Zdanevičius 

stiprinimas.evsb@elektrenuvsb.lt 

860943749 

2.4 Sportiniai užsiėmimai vyresnio amžiaus žmonėms Savivaldybės 

gyventojai (65 m. ir 

vyresnio amžiaus 

asmenims) 

 

1 akad. val. 

nemokamai 

Ugnius Zdanevičus  

stiprinimas.evsb@elektrenuvsb.lt 

860943749 

mailto:gintare.vieviokc@gmail.com
mailto:gintare.vieviokc@gmail.com
mailto:veslava.vieviokс@gmail.com
mailto:ala.pupininkiene@espc.lt
mailto:ala.pupininkiene@espc.lt
mailto:stiprinimas.vsb@elektrenuvsb.lt
mailto:stiprinimas.vsb@elektrenuvsb.lt
mailto:stiprinimas.evsb@elektrenuvsb.lt


 

2.5 Šiaurietiško ėjimo užsiėmimai (bus vykdomi nuo 

2023 m. pavasario) 

Savivaldybės 

gyventojai 

(18-64 m. arba 65 m. ir 

vyresnio amžiaus) 

1 akad. val. 

nemokamai 

Ugnius Zdanevičus  

stiprinimas.evsb@elektrenuvsb.lt 

860943749 

3. SOCIALINIŲ ĮGŪDŽIŲ LAVINIMO PROGRAMOS 

3.1. Elektrėnų trečiojo amžiaus universiteto Žmogaus 

socialinės aplinkos, kraštotyros ir turizmo fakultetas 

Savivaldybės 

gyventojai 

 

Kasmet spalio 

1 d. – 

balandžio 30 

d.  

Dėl programų temų, datos ir laiko 

kreiptis į Vidą Pranckevičienę, el.p. 

vida.pranckeviciene@espc.lt ; 

tel. 8 528 39826 

4. PSICHOLOGINIŲ ŽINIŲ PLĖTROS PROGRAMOS 

4.1.     

5. KOMPIUTERINIO RAŠTINGUMO KOMPETENCIJŲ PLĖTROS PROGRAMOS  

5.1. Kompiuterinio raštingumo mokymai 

 

Savivaldybės 

gyventojai 

2 akad. val. Aliona Vaitkūnienė, tel.8 605 88 805 

aliona.vaitkuniene@esvb.lt 

5.2. Elektrėnų trečiojo amžiaus universiteto studentų 

konsultacijos IT klausimais  

Savivaldybės 

gyventojai 

 

Kasmet spalio 

1 d. – 

balandžio 30 

d.  

Jolita Dzimidavičienė, el.p. 

jolita.dzimidaviciene@espc.lt ;  

tel. 8 528 34271 

                                   6. SVEIKATOS STIPRINIMO PROGRAMOS 

6.1. Sveikatai palankios mitybos ir gyvensenos keitimo 

konsultacijas visuomenei 

Savivaldybės 
gyventojai 

1 akad. val. Kristina Čarienė  

stiprinimas.vsb@elektrenuvsb.lt 

8 659 26919  

6.2. Praktiniai pirmosios pagalbos mokymai Savivaldybės 

gyventojams 

3 akad. val. Julė Ramanauskaitė 

stebesena@elektrenuvsb.lt 

tel. 8 659  67552 

6.3.  Širdies ir kraujagyslių ligų rizikos grupės asmenų 

sveikatos stiprinimo programa  

Savivaldybės 

gyventojams 

2 akad. val. (1 

užsiėmimas. 

Iš viso 9 

užsiėmimai) 

Julė Ramanauskaitė 

stebesena@elektrenuvsb.lt 

tel. 8 659  67552 

6.4. Užsiėmimai ,,Visuomenės supratimo apie 

antibiotikus didinimas“ 

Savivaldybės 

gyventojams 

2 akad. val. Julė Ramanauskaitė 

stebesena@elektrenuvsb.lt 

tel. 8 659  67552 

6.5. Teoriniai – praktiniai užsiėmimai ,,Burnos higiena“ Savivaldybės 

gyventojams 

2 akad. val. Ugnius Zdanevičus  

stiprinimas.evsb@elektrenuvsb.lt 

860943749 

mailto:stiprinimas.evsb@elektrenuvsb.lt
mailto:vida.pranckeviciene@espc.lt
mailto:jolita.dzimidaviciene@espc.lt
mailto:stiprinimas.vsb@elektrenuvsb.lt
mailto:stebesena@elektrenuvsb.lt
mailto:stebesena@elektrenuvsb.lt
mailto:stiprinimas.evsb@elektrenuvsb.lt


6.6. Sveikos mitybos skatinimo užsiėmimai Savivaldybės 

gyventojams 

2 akad. val. Ugnius Zdanevičus  

stiprinimas.evsb@elektrenuvsb.lt 

860943749 

6.7. Psichologinės gerovės stiprinimo programa 

įmonėms 

Savivaldybės  

organizacijoms, 

įmonėms 

Trukmė 

tikslinama 

Ugnius Zdanevičus  

stiprinimas.evsb@elektrenuvsb.lt 

860943749 

6.8. Elektrėnų trečiojo amžiaus universiteto Sveikos 

gyvensenos ir dvasinio tobulėjimo fakultetas 

Savivaldybės 

gyventojai 

 

Kasmet spalio 

1 d. – 

balandžio 30 

d.  

Dėl programų temų, datos ir laiko 

kreiptis į Jurgitą Grisiūnienę, el.p. 

jurgita.grisiuniene@espc.lt ; 

tel. 8 528 39826 
 

mailto:stiprinimas.evsb@elektrenuvsb.lt
mailto:stiprinimas.evsb@elektrenuvsb.lt
mailto:jurgita.grisiuniene@espc.lt

